
Spotkanie  informacyjne  dla
potencjalnych  wnioskodawców
działania 4.5 Bezpieczeństwo

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniem o
konkursach:

04.05.01-IZ.00-02-353/19,
04.05.02-IZ.00-02-354/19,

Ww. konkursy ma na celu wyłonienie do dofinansowania projektów
w ramach: Osi Priorytetowej 4 Środowisko i zasoby, Działanie
4.5  Bezpieczeństwo:  Poddziałanie  4.5.1  Bezpieczeństwo  –
konkurs horyzontalny i Poddziałanie 4.5.2 Bezpieczeństwo – ZIT
WrOF.

W ramach ww.  konkursów nabór dotyczy typu projektu 4.5.C –
projekty dotyczące zabezpieczenia obszarów miejskich do 100
tys. mieszkańców przed niekorzystnymi zjawiskami pogodowymi i
ich następstwami (przede wszystkim w zakresie zagospodarowania
wód opadowych), w tym: systemy zbierania i retencjonowania
wody  opadowej,  budowa/  modernizacja  sieci  kanalizacji
deszczowej  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą.

Kategorią interwencji dla niniejszego konkursu jest kategoria
087 –  środki w zakresie dostosowania do zmiany klimatu oraz
ochrona przed zagrożeniami związanymi z klimatem, np. erozją,
pożarami, powodziami, burzami, suszami, zarządzanie ryzykiem w
tym zakresie, w tym zwiększanie świadomości, ochrona ludności
oraz systemy i infrastruktura do celów zarządzania klęskami
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i katastrofami.

O  dofinansowanie  w  ramach  ww.  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące typy beneficjentów:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i
stowarzyszenia;
jednostki podległe jednostkom samorządu terytorialnego,
w  tym  jednostki  organizacyjne  jednostek  samorządu
terytorialnego;
administracja rządowa;
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie;
organizacje pozarządowe;
Jako partnerzy występować mogą tylko podmioty wskazane
wyżej jako wnioskodawcy/ beneficjenci.

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się 5 lipca 2019 r. w
sali konferencyjnej 122 w budynku UMWD we Wrocławiu przy ul.
Walońskiej 3-5, o godz. 10:00.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Agenda spotkania

Wychodząc  naprzeciw  Państwa  oczekiwaniom  podczas  spotkania
omówione zostaną podstawowe zasady naboru wniosków, a także
postaramy się odpowiedzieć na Państwa pytania dotyczące w/w
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naboru zgłoszone za pomocą formularza.

Prosimy o zgłaszanie pytań przez formularz (link poniżej), co
ułatwi nam lepsze przygotowanie odpowiedzi.

Prosimy  o  zgłaszanie  udziału  osób  w  spotkaniu  do  dnia
02.07.2019 r. do godz. 11:00, poprzez formularz zamieszczony
na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce o programie „Weź
udział w szkoleniach i konferencjach”. Formularz zgłoszeniowy
zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 100 osób.

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację
e-mailową o zakwalifikowaniu do udziału w spotkaniu.

Uwaga:  Instytucja  Zarządzająca  RPO  WD  informuje,  że
pierwszeństwo udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W
związku  z  tym  osoby  niezarejestrowane  mogą  nie  zostać
wpuszczone  na  spotkanie,  ze  względów  bezpieczeństwa,  w
przypadku pełnego obłożenia sali.

Kontakt  w  sprawie  organizacji  spotkań  informacyjnych  dla
beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel.
71/776 98 28, 71/776 95 64, 71/776 99 68. Ponadto informujemy,
że został utworzony adres mailowy spotkaniarpo@dolnyslask.pl
 na  który  można  zgłaszać  problemy  dotyczące  zagadnień
technicznych  dotyczących  organizacji  spotkania.

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy
Europejskich pod numerem  telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51,  71/  776  98  41,  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej:  pife@dolnyslask.pl  ,  natomiast  w  zakresie
oceny zgodności ze Strategią:
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–  dla ZIT WrOF – przedstawiciele ZIT WrOF pod nr  tel.: +
48  696  033  407  wew.  10  lub  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej:  zit@um.wroc.pl

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy
Technicznej  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014  –  2020  oraz  z  budżetu  Samorządu
Województwa  Dolnośląskiego.

Pobierz prezentację ze spotkania(.pptx):
4.5.2 Prezentacja ZIT WrOF
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